
 

 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 
 

UKONČENÍ PRÁZDNIN 
 Hola, hola, Lhota volá...přijďte se s námi pobavit v neděli 
29.8.2021 a rozloučit se s prázdninami.......těšíme se na všechny, 
kteří si udělají čas........vezměte sebou kamarády i rodiče. 

V případě nepříznivého počasí budeme na sále KD. 
Grilujeme za každého počasí!!!!!! 

 

ODEČTY ELEKTOMĚRŮ 
Společnost ČEZ Distribuce a.s. bude ve 35. týdnu, 

 tj. od 30. srpna do 3. září 2021 provádět v naší obci  
 odečty elektroměrů. 

 

MASÁŽE A PEDIKÚRA  
 Pedikérka Dáša přijede za námi v termínu  30.-31.srpna 
2021. Další termín má naplánovaný na 18.-19. října 2021. 
Masér Aleš Baďura Vám bude k dispozici v úterý 14. září 2021.
 V případě zájmu o uvedené  služby je nutné se objednat u 
paní Jany Kolodinové na tel. čísle 731591263.   

 

HRY MIKROREGIONU  

ZÁHOŘÍ-HELŠTÝN 
 Hledáme zájemce, kteří by reprezentovali naší obec v sobotu 
11.září 2021  na 15. ročníku her Mikroregionu Záhoří Helštýn. 
Tým pro dopolední soutěž ve vaření již máme zajištěn, chybí nám 
tým pro odpolední soutěžení. V místním pohostinství  je vyvěšena 
prezenční listina, na kterou se mohou zájemci o tento druh 
zábavy zapsat. Družstvo musí být min. 5 členné, max. počet není 
limitován. V rámci soutěží se mohou členové střídat. Akce se 
koná v Bezuchově a propozice jsou uveřejněny v aktualitách na 
webových stránkách obce. 



 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


